
NORAKSTS 

 

Pielikums 

Madonas novada pašvaldības domes 29.06.2012. sēdes protokolam Nr.14, 69.p. 

 

Finanšu līdzekļu pieprasījums   

Madonas novada izglītības un kultūras iestāžu skolēnu interešu izglītības kolektīviem (2012.gada aprīlis) 

     Sadalījums 

Skola / KN 

 

Kolektīvs Vajadzīgs Pamatojums Kopējā summa 2011. 

 
2012. 

Ļaudonas vsk.  5.-9.kl. 12 meiteņu brunči Ļoti, ļoti veci, kožu 

saēsti 

12xLs50,-  

Kopā Ls 600,-         

600,- - 

Kalsnavas psk. 1.-4.kl. Tautiskās blūzes un 

krekli 

Šai vecuma grupai 

vispār nav 

Blūzes Ls 69,- 

Krekli Ls 69,- 

Kopā Ls 138,- 

138,- - 

Dzelzavas psk. 7.-9.kl. Vestes   10 gab.x Ls18,50,- 

Kopā Ls 185,- 

- 185,- 

Madonas KN 

 

5.-8. kl. Puišu bikses Nekad nav bijušas šajā 

vecuma gr., ļoti 

nepiecieš. 

10 x Ls 24,- Ls 240 

Kopā Ls240,- 

- 240,- 

Sauleskalna TN 3.-6.kl. Linu blūzes Ļoti vajadzīgas 12x Ls 14,- Ls 168 

Kopā Ls 168,- 

- 168,- 

Sarkaņu TN  Kurpju labošana  Kopā Ls 60,- - 60,- 

Praulienas deju 

kolektīvs  

”Zig Zag” 

1.-4.kl. 

5.-9.kl. 

Nieburi 

abiem kolektīviem 

 

Nav vispār 12x Ls 30,- Ls 360 

9x Ls 25,- Ls 225 

Kopā Ls 525,- 

- 360,- 

Lazdonas 

pamatskola 

1.-6.kl. Ņieburi Šādu tērpu vispār nav 

bijis! 

9x Ls 25,- Ls 225 

Kopā Ls225,- 

- 225,- 

Barkavas 

pamatskola 

3.-5.kl. Zēnu bikses (šūšana) 

 

Zēnu bikses (audums) 

Meiteņu brunči  

 

Meiteņu vestes 

Blūzes 

Pastalas 

Gadu darbojas šīs 

grupas kolektīvs, nav 

tērpu 

10x Ls10, -100 Ls 

 

15m x Ls5,- Ls 75,- 

9x Ls 25,- Ls 225,- 

 

12x Ls 12,- 144 Ls 

12 x Ls8,- Ls 96,- 

16x Ls 10,-  160,- 

Kopā Ls 875,- 

100,-  

 

 

225,- 



Kusas pamatskola 3.-4.kl. Zēnu krekli  10 x Ls 17,- 

Kopā Ls170,- 

- 170,- 

Degumnieku 

pamatskola 

5.-9.kl. 

 

1.-4.kl. 

Bikses (audums)!! 

Vestes (audums) 

meitenēm abām grupām 

 Ls 100,- 

Ls 150,- 

Ls 160,- 

Kopā Ls 400,- 

100,- 160,- 

Bērzaunes 

pamatskola 

1.- 4.kl. 9 Bikses (audums) 

9 Vestes (audums) 

 60 Ls 100 Ls 

 

Kopā Ls160,- 

60,- _ 

Madonas Valsts 

ģimnāzija  

10.-12.kl.  Kurpju labošana 

Zābaku labošana 

 Kopā Ls 160,-   100,- 

Jauktais 

koris 

Kleitas Vienīgais novada 

skolēnu jauktais koris, 

kurš gatavo repertuāru 

II Skolēnu jaukto koru 

salidojumam (valsts 

mēroga pasākums) 

Kopā Ls 100,- 100,-  

Liezēres 

pamatskola 

1.-4.kl. 

5.-9.kl. 

Pastalas  

Vestes 

 22xLs 8,- Ls 176 

4x Ls 16,- Ls 64 

Kopā Ls 240,- 

- 64,- 

Vestienas 

pamatskola 

1.-4.kl. 10 Bikses (audums) 

Krekli (audums) 

2 jostas 

 80 Ls  35 Ls 

Kopā Ls115,- 

2x25 Ls kopā 50 Ls 

115,- 50,- 

Sarkaņu 

pamatskola 

1.-4.kl. 

 

Vainadziņi   10x Ls 12,- 

Kopā Ls 120,- 

- 120,- 

Madonas 

1.vidusskola 

1.kl. 10 linu kleitas 

10 bikses 

 Kopā Ls 200,- 200,-  

Madonas 

2.vidusskola 

1.-4.kl.    -  

     

Kopā Ls 3895,- 

Piešķirts 

1413,-  

Nepieciešams  

2127,- 

 

Izglītības nodaļas vadītāja  (personiskais paraksts)    S.Seržāne 

NORAKSTS PAREIZS 

Administratīvās nodaļas vadītāja 

_______________ L.Liepiņa 

Madonā 03.07.2012. 



 


